Prehled akci
1.9. 2025 - 30. 9. 2025

Po
1. 9.

St
3.9.

9.9.

St

10. 9.

12. 9.

8:00-9:30

2.-5.VH

1.-5. VH

17:00-18:00

2.-5.VH

cely den

1.-2. VH

cely den

cely den

cely den

cely den

1. VH

cely den

Zahajeni Skolniho roku

Vychazka

Vychazka

Tridni schiizka rodi¢u v 1.tfidach

Vychazka

Adaptacni kurz.

Urad prace - beseda

Adaptacni kurz.

Planetarium

Adaptacni kurz.

Adaptacni kurz.

Travelling round the world

Adaptacni kurz.

Zpracovano v systému (3 BAKALARI

Zakladni Skola Trest, Josefa Hory 1050
Josefa Hory 1050, Trest

Vypis platny k 3. 9. 2025 7:01

Gregorova Radka Magr. (1.C), Kodysova Jana Mgr.
(1.B), Tejklova Alena Mgr. (1.A)

1.A,1B,1.C

Skalova Sora Mgr. (4.C)
4.C

Salandova Michaela Mgr. (4.B)
4B

Gregorova Radka Magr. (1.C), Kodysova Jana Mgr.
(1.B), Tejklova Alena Mgr. (1.A)
1.A,1B,1.C

Hochmannova Jana Mgr. (4.A)
4.A

Cechovéa Hana, Honzarkova Eliska DiS., ;
Kadlecova Radana Mgr. (6.A), Smejkalova Sarka
Magr. (6.B), Vonka Lubo$ Mgr. (6.C)

6.A,6.B,6.C

Kratochvilova Hana Mgr., Pavlickova Hana DiS.
(9.C), Praskova Irena Ing. (9.B)
9.A,9B,9.C

Cechova Hana, Honzarkova Eligka DiS.,
Kadlecova Radana Mgr. (6.A), Smejkalova Sarka
Mgr. (6.B), Vonka Lubo$ Mgr. (6.C)

6.A,6.B,6.C

Lacinova Pavla Mgr. (8.B), Urbankova Lenka Ing.
(8.C)
8.B, 8.C

Cechova Hana, Honzarkova Eliska DiS.,
Kadlecova Radana Mgr. (6.A), Smejkalova Sarka
Mgr. (6.B), Vonka Lubo$ Mgr. (6.C)

6.A,6.B,6.C

Cechova Hana, Honzarkova Eligka DiS.,
Kadlecova Radana Mgr. (6.A), Smejkalova Sarka
Mgr. (6.B), Vonka Lubo$ Mgr. (6.C)

6.A,6.B,6.C

Havelkova Lenka Mgr. (9.B), Nechvatalova
Michaela Mgr. (9.A), Novotna Pavla Mgr. (9.C)
9.A,9B,9.C

Cechova Hana, Honzarkova Eliska DiS.,
Kadlecova Radana Mgr. (6.A), Smejkalova Sarka
Mgr. (6.B), Vonka Lubo$ Mgr. (6.C)

6.A,6.B,6.C
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Prehled akci

Po

15. 9.

19. 9.

St

24.9.

1.-2. VH

3.-4. VH

1.-2. VH

2. VH

3. VH

4. VH

3.-4. VH

2.VH

3. VH

4. VH

Dopravni hristé

Dopravni hristé

Foceni prviacku

Tvoje cesta v dopravé .

Tvoje cesta v dopravé.

Tvoje cesta v dopravé.

Vystava chovatelt

Seznameni s Policii CR.
Seznameni s Policii CR.

Seznameni s Policii CR.

Zpracovano v systému (3 BAKALARI

1.9.2025 - 30. 9. 2025

Hochmannova Jana Mgr. (4.A), Skalova Sora Mgr.

(4.C), Salandova Michaela Mgr. (4.B)
4.A,4B,4.C

Patkova Eva Mgr. (5.A), Patkova Iva Mgr. (5.B),
Tdmova Vendula Mgr. (5.C)

5.A,5B,5C

Gregorova Radka Mgr. (1.C), Kodysova Jana Mgr.

(1.B), Tejklova Alena Mgr. (1.A)
1A, 1.B,1.C

Hochmannova Jana Mgr. (4.A)
4.A

Salandova Michaela Mgr. (4.B)
4B

Skalova Sona Mgr. (4.C)

4.C

Dolezalova Dana Mgr. (2.B), Postulkova Ivana
Mgr. (2.C), Ruzi¢kova Vendula Mgr. (2.A)
2A,2B,2.C

Tejklova Alena Mgr. (1.A)
1.A

Kodysova Jana Mgr. (1.B)
1.B

Gregorova Radka Mgr. (1.C)
1.C
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